



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Amontada-CE.

CARONA: Secretaria de Educação

ADESÃO A Ata de Registro de Preços nº 20230648, oriunda do Pregão Eletrônico nº 1209.01.2023- PE - SRP

Ref: Proposta de Preços

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, COPA E COZINHA DIVERSO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS.

Razão Social: GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA - EPP

CNPJ Nº: 23.584.940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06.478.859-8

Endereço: RUA IV CONJ MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.744-760.

Fone/Fax: (85) 30515001

E-mail: santosvc16@outlook.com;

Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5, Conta Corrente Nº: 14913-6

VALIDADE: proposta de preços valida por prazo, não inferior a 60 (sessenta) dias.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste Pregão, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

Proposta Adequada						
Item	Marca	Descrição	Unid	Quant	Valor Unit	Valor Total

GN COMERCIAL
VAREJISTA
LTDA:23584940
000170

Assinado de forma digital por GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA 23584940000170
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, lf=FORTALEZA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil, ou=RSB e CNPJ AL, ou=31827079500163, ou=videconferencia, cn=GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA 23584940000170
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2004.009.20238

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

1	LUMAR	<i>KIT LANCHE ESCOLAR 3PÇ DE PLÁSTICO - PRATO, CANECA COM ALÇA E COLHER TODOS COM KIT LANCHE ESCOLAR 3PÇ DE PLÁSTICO - PRATO, CANECA COM ALÇA E COLHER TODOS COM IDENTIFICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI - CE, NO PRATO IDENTIFICAÇÃO NA BORDA TAM: 11 CM COMP. E 1 CM ALT. NA CANECA NOME NA FRENTE TAM. 5 CM LARG. 3 CM ALT NA COLHER NOME NO CABO TAM. 7 CM COMP. E 1 CM DE ALT. TODOS COM GRAVAÇÃO A LASER POSSIBILITANDO UMA MARCAÇÃO DE ALTA QUALIDADE E NÃO SOFRE DESGASTES E DESBOTAMENTO COM A AÇÃO DO TEMPO OU POR CONDIÇÕES DE AMBIENTE. A MARCAÇÃO A LASER NÃO PODE SER ADULTERADA OU APAGADA FACILMENTE, EVITANDO FALSIFICAÇÕES E FRAUDES, SENDO EXTREMAMENTE IMPORTANTE PARA O CONTROLE.</i>	UNIDADE	4361	R\$ 11,71	R\$ 51.067,31
2	LUMAR	<i>BACIA PEQUENA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE, 13 LITROS 44X1 BACIA PEQUENA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE, 13 LITROS 44 X 16,5.</i>	UNIDADE	10	R\$ 12,52	R\$ 125,20
3	LUMAR	<i>BACIA MEDIA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE, 20 LITROS 48X17 - BACIA MEDIA, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE, 20 LITROS 48X17 CM</i>	UNIDADE	10	R\$ 13,02	R\$ 130,20
4	LUMAR	<i>BACIA GRANDE, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE 35 LITROS 54X21 BACIA GRANDE, MULTIUSO, COM ALÇAS DE APOIO, PLÁSTICO RESISTENTE 35 LITROS 54X21 CM</i>	UNIDADE	20	R\$ 18,83	R\$ 376,60

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

5	HOTEL	<i>FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO DE BAQUELITE N° 18 ALTURA 16 CM CAPA FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO DE BAQUELITE N° 18 ALTURA 16 CM CAPACIDADE 4,0 LITROS PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DE SEGURANÇA, CERTIFICADO PELO OCP 0134. REGISTRO 002631/2019, CONFORME PORTARIA INMETRO NÚMERO 419/2012. CLASSE DE DESEMPENHO DE ADERÊNCIA - A</i>	UNIDADE	20	R\$ 50,28	R\$ 1.005,60
6	HOTEL	<i>FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO DE BAQUELITE N° 22 ALTURA 20 CM CAPA FERVEDOR TIPO LEITEIRA DE ALUMÍNIO COM CABO DE BAQUELITE N° 22 ALTURA 20 CM CAPACIDADE 7,3 LITROS PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DE SEGURANÇA, CERTIFICADO PELO OCP 0134. REGISTRO 002631/2019, CONFORME PORTARIA INMETRO NÚMERO 419/2012. CLASSE DE DESEMPENHO DE ADERÊNCIA - A</i>	UNIDADE	1	R\$ 67,83	R\$ 67,83
7	ORIGINAL	<i>COLHER PARA SERVIR EM INOX 25,8CM, IDEAL PARA SERVIR PORÇÕES DE QUALQUER ALIMEN COLHER PARA SERVIR EM INOX 25,8CM, IDEAL PARA SERVIR PORÇÕES DE QUALQUER ALIMENTO, ÓTIMO OPÇÃO PARA PEGAR ARROZ, ESTRUTURA E O CABO EM AÇO INOX, NÃO CORRENDO RISCO DE OXIDAR. SUPORTE PARA PENDURAR.</i>	UNIDADE	90	R\$ 13,19	R\$ 1.187,10
8	ORIGINAL	<i>CONCHA PARA SERVIREM INOX 90ML, PERMITE SERVIR DIFERENTES ALIMENTOS LÍQUIDOS. R CONCHA PARA SERVIREM INOX 90ML, PERMITE SERVIR DIFERENTES ALIMENTOS LÍQUIDOS. RESISTENTE, FÁCIL DE LIMPAR E SUPORTE PARA PENDURAR.</i>	UNIDADE	20	R\$ 13,19	R\$ 263,80

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Seminha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994

9	ORIGINAL	ESCUMADEIRA EM INOX 32CM, PERMITE ESCOAR ALIMENTOS PREPARADOS EM ÁGUA OU ÓLEO. ESCUMADEIRA EM INOX 32CM, PERMITE ESCOAR ALIMENTOS PREPARADOS EM ÁGUA OU ÓLEO. SEU BOJO POSSUI MÚLTIPLOS ORIFÍCIOS E BORDAS LEVEMENTE ELEVADAS QUE FAZEM COM QUE O ALIMENTO FIQUE SEQUINHO MUITO MAIS RÁPIDO. SUPORTE PARA PENDURAR.	UNIDADE	20	R\$ 13,19	R\$ 263,80
10	DCASA	FAQUEIRO 24 PEÇAS, INOX COM CABO EM POLIPROPILENO C FAQUEIRO 24 PEÇAS, INOX COM CABO EM POLIPROPILENO C	UNIDADE	1	R\$ 51,88	R\$ 51,88
11	TRAMONTINA	CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS 2 PEÇAS EM ALUMÍNIO, CABO EMBORRACHADO, COZIMENTO UNIFORME CONJUNTO DE FRIGIDEIRAS 2 PEÇAS EM ALUMÍNIO, CABO EMBORRACHADO, COZIMENTO UNIFORME, PROPORCIONADO PELO REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE ANTIADERENTE STARFLON TI	UNIDADE	22	R\$ 96,35	R\$ 2.119,70
12	NADIR	CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES DE 265 ML COR: CRISTAL, ALTURA: 10 CM D CONJUNTO DE COPO DE VIDRO COM 6 UNIDADES DE 265 ML COR: CRISTAL, ALTURA: 10 CM DIÂMETRO DA BORDA SUPERIOR: 7,3 CM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: RESISTENTE À MÁQUINA LAVA-LOUÇAS	UNIDADE	16	R\$ 22,09	R\$ 353,44
13	DCASA	CONJUNTO DE XÍCARA PARA CHA COM PIRES, EMBALAGEM COM 12 PEÇAS, CAPACIDADE DE 180 CONJUNTO DE XÍCARA PARA CHÁ COM PIRES, EMBALAGEM COM 12 PEÇAS, CAPACIDADE DE 180 ML	UNIDADE	20	R\$ 66,72	R\$ 1.334,40
14	DCASA	CONJUNTO DE XÍCARA PARA CAFE, EMBALAGEM COM 06 PEÇAS, CAPACIDADE DE 220 ML CONJUNTO DE XÍCARA PARA CAFÉ, EMBALAGEM COM 06 PEÇAS, CAPACIDADE DE 220 ML	UNIDADE	20	R\$ 43,74	R\$ 874,80
15	DCASA	ESPRESSO DE ALHO METAL, MEDIDAS APROX. CXLXA 23X9X3CM ESPRESSO DE ALHO METAL, MEDIDAS APROX. CXLXA 23X9X3CM	UNIDADE	1	R\$ 11,80	R\$ 11,80



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

16	TERMOLAR	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 L COM TAMPA, POSSUI AMPOLA DE VIDRO E FUNDO RESISTEN GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 L COM TAMPA, POSSUI AMPOLA DE VIDRO E FUNDO RESISTENTE A QUEBRAS, APRESENTADA NA VERSÃO COM ROLHA CLEAN QUE NÃO ACUMULA RESÍDUOS, POSSUI CONSERVAÇÃO TÉRMICA; 12H QUENTE / 24H FRIO	UNIDADE	10	R\$ 44,46	R\$ 444,60
17	INVICTA	GARRAFA TÉRMICA 5 L, POSSUI TAMPA ROSQUEÁVEL, MATERIAL: PEAD COM ISOLAMENTO EM P GARRAFA TÉRMICA 5 L, POSSUI TAMPA ROSQUEÁVEL, MATERIAL: PEAD COM ISOLAMENTO EM PU, ALÇA DE MÃO RÍGIDA ACOPLADA AO CORPO, CAPACIDADE: 5 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 31CM X 18CM X 18CM, PESO TOTAL: 0,745KG	UNIDADE	10	R\$ 53,23	R\$ 532,30
18	NADIR	JARRA DE VIDRO DE 1,5L INDICADO PARA: ÁGUA, SUÇO, REFRIGERANTE, DIMENSÕES DO PR JARRA DE VIDRO DE 1,5L INDICADO PARA: ÁGUA, SUÇO, REFRIGERANTE, DIMENSÕES DO PRODUTO: 16,3 X 13,7 X 21,7 CM, PESO: 0,83 KG	UNIDADE	10	R\$ 23,65	R\$ 236,50
19	JAGUAR	JARRA DE PLÁSTICO DE 3,7 L, ALÇA RESISTENTE E CONFORTÁVEL. MARCADOR DE VOLUME. C JARRA DE PLÁSTICO DE 3,7 L, ALÇA RESISTENTE E CONFORTÁVEL. MARCADOR DE VOLUME. COM BICO PARA DESPEJO. BPA FREE. CAPACIDADE: 3,7L ALTURA: 26CMDIÂMETRO: 20CM	UNIDADE	10	R\$ 26,09	R\$ 260,90
20	UTIL BAZAR	CONJUNTO DE MANTIMENTO DE VIDRO COM TAMPA INOX, COM 4 PEÇAS, SENDO 2,1 LITROS, CONJUNTO DE MANTIMENTO DE VIDRO COM TAMPA INOX, COM 4 PEÇAS, SENDO 2,1 LITROS, 1,6 LITROS, 1,2 LITROS E 871 ML	UNIDADE	10	R\$ 133,42	R\$ 1.334,20
21	JAGUAR	CONJUNTO DE MANTIMENTO EM POLIPROPILENO, REDONDO, ZERO BPA, 5 PEÇAS NAS LITRAGEM CONJUNTO DE MANTIMENTO EM POLIPROPILENO, REDONDO, ZERO BPA, 5 PEÇAS NAS LITRAGEM:5,1 LITROS, 3,2 LITROS, 1,6 LITROS, 970 ML E 400 ML	UNIDADE	10	R\$ 38,65	R\$ 386,50

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

22	ALVES	PENEIRA DE PLÁSTICO COM CABO N ² 20, TELA, COM ABAS PARA ENCAIXAR NO RECIPIENTE PENEIRA DE PLÁSTICO COM CABO N ² 20, TELA, COM ABAS PARA ENCAIXAR NO RECIPIENTE	UNIDADE	10	R\$ 11,12	R\$ 111,20
23	CASTELLANO	PENEIRA SEM CABO, ARO E TELA 100% INOX COM 30 CM PENEIRA SEM CABO, ARO E TELA 100% INOX COM 30 CM	UNIDADE	10	R\$ 24,47	R\$ 244,70
24	CONQPLAST	TABUA PARA CARNE DE POLIETILENO, RESISTENTE, COM CANELETA MEDIDAS 44X32 CM TABUA PARA CARNE DE POLIETILENO, RESISTENTE, COM CANELETA MEDIDAS 44X32 CM	UNIDADE	10	R\$ 22,24	R\$ 222,40
25	BCK	BANDEJA INOX RETANGULAR, DIMENSÕES 47X33 CM EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTAMENTE RESIST BANDEJA INOX RETANGULAR, DIMENSÕES 47X33 CM EM AÇO INOXIDÁVEL, ALTAMENTE RESISTENTE E FÁCIL DE HIGIENIZAR	UNIDADE	10	R\$ 66,73	R\$ 667,30
26	ARCAPLAST	BANDEJA RETANGULAR PLÁSTICA 45X32X2 CM, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 35 CM, ALTURA BANDEJA RETANGULAR PLÁSTICA 45X32X2 CM, COMPRIMENTO 45 CM, LARGURA 35 CM, ALTURA 2 CM, PESO LÍQUIDO 500 G	UNIDADE	10	R\$ 13,48	R\$ 134,80
27	CRISTAL	ESCOVA OVAL MULTIUSO, COM BASE PLÁSTICA E CERDAS COLORIDAS. ESCOVA OVAL MULTIUSO, COM BASE PLÁSTICA E CERDAS COLORIDAS.	UNIDADE	10	R\$ 3,26	R\$ 32,60
28	HOTEL	CUSCUZEIRO ALUMÍNIO INDUSTRIAL N ² 30, COMPOSTO POR CANECÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO CUSCUZEIRO ALUMÍNIO INDUSTRIAL NO 30, COMPOSTO POR CANECÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO, E ALÇAS DE ALUMÍNIO FUNDIDO, COM SUPORTE PENEIRA PARA FÁCIL MANEJO E TAMPA TAMBÉM DE ALUMÍNIO. CAPACIDADE: 14LITROS, DIÂMETRO DA BOCA: 30CM, ALTURA: 33,5CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 22CM, ALTURA DO SUPORTE: 19CM Diâmetro da boca: 30cm, Altura: 33,5cm, Diâmetro do suporte: 22cm Altura do suporte: 19cm	UNIDADE	145	R\$ 105,06	R\$ 15.233,70

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-780
Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

29	PANELUX	PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L, POSSUI REVESTIMENTO COM POLIMENTO EM ALTO BRILHO, VÁL. PANELA DE PRESSÃO DE 4,5L, POSSUI REVESTIMENTO COM POLIMENTO EM ALTO BRILHO, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE, FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO, DANDO MAIOR DURABILIDADE E SEGURANÇA AO PRODUTO.	UNIDADE	118	R\$ 80,06	R\$ 9.447,08
30	VIEIRA	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS NA COR PRETA REFORÇADA PRODUTO COM SELO DO INMETRO, P PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS NA COR PRETA REFORÇADA PRODUTO COM SELO DO INMETRO, PANELA DE PRESSÃO 24 CM DIÂMETRO E 19 CM DE ALTURA, MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO COM OS CABOS: 41 CM, ALTURA ATÉ A VÁLVULA: 22 CM, MATERIAL DA TAMPA: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 7 LITROS, MATERIAL DO PEGADOR: BAQUELITE ANTITÉRMICO, MATERIAL QUE NÃO TRANSMITE CALOR E EVITA POSSÍVEIS QUEIMADURAS.	UNIDADE	84	R\$ 97,56	R\$ 8.195,04
31	IRONTE	PANELA DE PRESSÃO DE 20L, FECHAMENTO EXTERNO COZINHA INDUSTRIAL, FEITA EM ALUMIN PANELA DE PRESSÃO DE 20L, FECHAMENTO EXTERNO COZINHA INDUSTRIAL, FEITA EM ALUMÍNIO, POSSUI 8 TRAVAS NA TAMPA PARA VEDAÇÃO COMPLETA E DUAS VÁLVULAS ADICIONAIS PARA SAÍDA DE PRESSÃO EM CASO DE OBSTRUÇÃO DA VÁLVULA PRINCIPAL, O QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA E TRANQUILIDADE DURANTE O USO. CERTIFICADA PELO INMETRO, TRABALHA SOB PRESSÃO DE 80 KPA, CABO E ALÇA ANTITÉRMICOS PARA MELHOR MANUSEIO.	UNIDADE	1	R\$ 637,56	R\$ 637,56
32	HOTEL	PANELA BAIXA N ² 24 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 5,2 LITROS, ESPESSURA 3 PANELA BAIXA N ^o 24 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 5,2 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 24 CM. ALTURA 12,5 CM, CAPACIDADE	UNIDADE	84	R\$ 60,81	R\$ 5.108,04

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Seminha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

33	HOTEL	PANELA BAIXA N ² 26 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,2 LITROS, ESPESSURA 3 MM. PANELA BAIXA N ² 26 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 6,2 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 26 CM. ALTURA 13 CM.	UNIDADE	51	R\$ 68,27	R\$ 3.481,77
34	HOTEL	PANELA BAIXA N ² 32 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 10,85 LITROS, ESPESSURA 3 MM. PANELA BAIXA N ² 32 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 10,85 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 32 CM. ALTURA 15 CM.	UNIDADE	65	R\$ 91,58	R\$ 5.952,70
35	HOTEL	PANELA BAIXA N ⁵ 40 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 24 LITROS, ESPESSURA 3 MM. PANELA BAIXA N ² 40 TIPO CAÇAROLA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 24 LITROS, ESPESSURA 3 MM. ESPECIFICAÇÕES ALUMÍNIO ABC REFERÊNCIA DIÂMETRO 40 CM. ALTURA 20 CM.	UNIDADE	85	R\$ 172,51	R\$ 14.663,35
36	LUMAR	BALDE COM ALÇA DE FERRO 15 LITROS, MEDIDA 76X30 CM BALDE COM ALÇA DE FERRO 15 LITROS, MEDIDA 76X30 CM	UNIDADE	10	R\$ 9,40	R\$ 94,00
37	LUMAR	BALDE COM ALÇA DE FERRO 20 LITROS, MEDIDA 85X37 CM BALDE COM ALÇA DE FERRO 20 LITROS, MEDIDA 85X37 CM	UNIDADE	10	R\$ 17,14	R\$ 171,40
38	DURALEX	PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMP PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA- LOUÇAS.	UNIDADE	412	R\$ 7,27	R\$ 2.995,24

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

39	DURALEX	PRATO RASO DE VIDRO 23CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPE PRATO RASO DE VIDRO 23CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA- LOUÇAS.	UNIDADE	412	R\$ 7,27	R\$ 2.995,24
40	ALVES	ESCORREDOR DE MACARRÃO, PLÁSTICO RESISTENTE, NS 20, COM CABO. ESCORREDOR DE MACARRÃO, PLÁSTICO RESISTENTE, N° 20, COM CABO.	UNIDADE	10	R\$ 11,12	R\$ 111,20
41	ARCAPLAT	ESCORREDOR PLÁSTICO DE LOUCA, LEVE E PRÁTICO COM DESIGN MODERNO, ESPAÇO PARA 12 ESCORREDOR PLÁSTICO DE LOUCA, LEVE E PRÁTICO COM DESIGN MODERNO, ESPAÇO PARA 12 PRATOS, NICHOS EXCLUSIVO PARA TALHERES E AINDA SOBRA ESPAÇO PARA OUTROS TIPOS DE LOUÇAS. FORMATO 50X10,5X3,4CM	UNIDADE	1	R\$ 13,30	R\$ 13,30
42	MARINEX	TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA - 5,3 LITROS, VIDRO TEMPERADO E POSSUI ALÇA TRAVESSA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA - 5,3 LITROS, VIDRO TEMPERADO E POSSUI ALÇAS NAS LATERAIS	UNIDADE	10	R\$ 68,94	R\$ 689,40
43	ALUBAC	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR TAMANHO N.04 39X27X6 ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR TAMANHO N.04 39X27X6	UNIDADE	112	R\$ 47,29	R\$ 5.296,48
44	NACIONAL	MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM PARA REGISTRO DE FOGÃO MANGUEIRA PARA EGULADOR 3/8 TRANSADA 1,25 CM PARA REGISTRO DE FOGÃO	UNIDADE	1	R\$ 14,08	R\$ 14,08

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA CNPJ: 23.584.940/0001-70

Rua: IV (CJ MARTINS SOARES MORENO) 135 A Bairro: Serrinha CEP: 60.744-760

Email: gncomercialnunes@outlook.com contato: (85) 996335994



GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA

45	ARCAPLAST	CAIXA ORGANIZADORA DE 2L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM RODINHAS E TAMPA CAIXA ORGANIZADORA DE 2L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM RODINHAS E TAMPA, FEITA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO QUE POSSUI ALTA RESISTÊNCIA APRESENTA UMA SUPERFÍCIE QUE DIFICULTA O ACÚMULO DE BACTÉRIAS. DIMENSÕES: 27x 28x42 CM CAPACIDADE: 20 LITROS	UNIDADE	187	R\$ 39,76	R\$ 7.435,12
46	ARCAPLAST	CAIXA ORGANIZADORA DE 33 L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, FEITA E CAIXA ORGANIZADORA DE 33 L ESPECIFICAÇÕES: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, FEITA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO QUE POSSUI ALTA RESISTÊNCIA APRESENTA UMA SUPERFÍCIE QUE DIFICULTA O ACÚMULO DE BACTÉRIAS. DIMENSÕES: 57,5 X 38 X 20,5 CM CAPACIDADE: 33 LITROS	UNIDADE	235	R\$ 44,64	R\$ 10.490,40
47	FORPLAST	CAIXA AGRÍCOLA MULTIUSO 47 1VAZADA DIMENSÕES: COMPRIMENTO EXTERNO: 54,5CM LARGUR CAIXA AGRÍCOLA MULTIUSO 47 1VAZADA DIMENSÕES: COMPRIMENTO EXTERNO: 54,5CM LARGURA EXTERNA: 36CM ALTURA TOTAL: 29CM COMPRIMENTO INTERNO: 51,5CM LARGURA INTERNA: 33CM PESO: 2.184KG CAPACIDADE: VOLUMÉTRICA: 47 LITROS CARGA POR CAIXA: 30 KG	UNIDADE	147	R\$ 48,78	R\$ 7.170,66
48	ALUBAC	CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO,CAPACIDADE DE 2,9 LITROS COM CABO CANECA EM ALUMÍNIO POLIDO,CAPACIDADE DE 2,9 LITROS COM CABO	UNIDADE	128	R\$ 20,01	R\$ 2.561,28
49	KITPLAS	COLHER DE POLIPROPILENO DE 80CM COLHER DE POLIPROPILENO DE 80CM	UNIDADE	41	R\$ 88,81	R\$ 3.641,21

GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA:2358494 0000170

Assinado de forma digital por GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA:23584940000170 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, I=FORTALIZA, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=SEBRAE-CNPJ, AT, ou=3182707200161, ou=videncontrole-nca, cn=GN COMERCIAL VAREJISTA LTDA:23584940000170 Versão do Adobe Acrobat Reader: 2024.001.20220

50	LAR PLÁSTICOS	ESTRADO DE PLÁSTICO VAZADO 50X50X4,5CM, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESTRADO DE PLÁSTICO VAZADO 50X50X4,5CM, MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM PROTEÇÃO UV (RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E SUPORTA TEMPERATURAS NEGATIVAS DE ATÉ -35 °C)	UNIDADE	1	R\$ 59,31	R\$ 59,31
51	DURALEX	PRATOS PARA SOBREMESA DE VIDRO 19 CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE PRATOS PARA SOBREMESA DE VIDRO 19 CM, LOUÇA AVULSA COM FORMATO REDONDO. FEITO DE VIDRO TEMPERADO, SÃO RESISTENTES A IMPACTOS E PEQUENAS QUEDAS. PODE IR AO MICRO-ONDAS, FREEZER, GELADEIRA E LAVA-LOUÇAS.	UNIDADE	10	R\$ 6,67	R\$ 66,70
52	ORIGINAL	RALADOR INOX, 24 CM, COMPOSTO DE 4 FACES COM DIFERENTES TIPOS DE LÂMINAS. RALADOR INOX, 24 CM, COMPOSTO DE 4 FACES COM DIFERENTES TIPOS DE LÂMINAS.	UNIDADE	10	R\$ 22,24	R\$ 222,40
53	ORIGINAL	ABRIDOR DE LATA, MATERIAL: AÇO INOX - TAMANHO: 9CM ABRIDOR DE LATA, MATERIAL: AÇO INOX - TAMANHO: 9CM	UNIDADE	10	R\$ 4,45	R\$ 44,50
54	ORIGINAL	TOUCA DE TECIDO COM TELA, LAVAVEL, TECIDO POLIESTER E VISCOSE TOUCA DE TECIDO COM TELA, LAVAVEL, TECIDO POLIESTER E VISCOSE	UNIDADE	10	R\$ 14,81	R\$ 148,10
55	LUMAR	CESTO TELADO PLÁSTICO 10 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO A X CESTO TELADO PLÁSTICO 10 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO A X L 25,5X27	UNIDADE	79	R\$ 5,90	R\$ 466,10
56	LUMAR	CESTO COM TAMPA, TELADO, PLÁSTICO 60 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO A X CESTO COM TAMPA, TELADO, PLÁSTICO 60 L, RESISTENTE, DESIGN VAZADO QUE EVITA O MAU CHEIRO C X L X A: 45X45X64 PESO: 1KG	UNIDADE	163	R\$ 36,87	R\$ 6.009,81



GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA

57	ARCAPLAST	GARRAFA PLASTICA COM TAMPA, PARA ARMAZENAR AGUA, 1,8 LITROS, PESO BRUTO 0.073 g, GARRAFA PLASTICA COM TAMPA, PARA ARMAZENAR AGUA, 1,8 LITROS, PESO BRUTO 0.073 g, DIMENSÕES 77.50X68.00X28.00	UNIDADE	10	R\$ 5,09	R\$ 50,90
58	ARCAPLAST	GAVETEIRO C/03 GAVETAS PARA TALHER, CLA 73.50 X 41.00 X 30.00 MODELO: DESMONTÁVE GAVETEIRO C/03 GAVETAS PARA TALHER, CLA 73.50X41.00X30.00 MODELO: DESMONTÁVEL / 3 GAVETAS MATERIAL: PLÁSTICO PESO LÍQUIDO UNITÁRIO: 0,764 Kg	UNIDADE	10	R\$ 38,67	R\$ 386,70
59	SÃO CRISTOVÃO TECELAGEM	TOALHA DE BANHO 68X1,35 METROS, FELPULDO, 100% ALGODÃO TOALHA DE BANHO 68X1,35 METROS, FELPULDO, 100% ALGODÃO	UNIDADE	10	R\$ 38,74	R\$ 387,40
60	CAMESA	TOALHA DE ROSTO 45X70 CM, COM FIO DE TORÇÃO, TECNOLOGIA NANOSFT, 96% ALGODÃO, 4% TOALHA DE ROSTO 45X70 CM, COM FIO DE TORÇÃO, TECNOLOGIA NANOSFT, 96% ALGODÃO, 4% VISCOSE	UNIDADE	10	R\$ 15,27	R\$ 152,70
61	IBEL	TAPETE BORRACHA E.V.A. 100X100X08 MM, SISTEMA FIT DE ENCAIXE, ATOXICOS E FACIL TAPETE BORRACHA E.V.A. 100X100X08 MM, SISTEMA FIT DE ENCAIXE, ATOXICOS E FACIL DE LIMPAR	UNIDADE	10	R\$ 40,10	R\$ 401,00
cento e setenta e oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos						R\$ 178.635,33
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						
cento e setenta e oito mil, seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos						R\$ 178.635,33

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O objeto licitatório será fornecido conforme a necessidade diária das Secretarias Solicitantes, os serviços solicitados deverão ser fornecidos na Sede ou Zona Rural do Município. A empresa deverá fornecer os serviços no horário das 7:30 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas, de segunda a sexta-feira. A entrega dos fornecimentos deverá ser feita até no máximo 05 (cinco) dias úteis, e caso seja necessário a execução de serviços em eventos promovidos pela administração, tanto no período diurno como no noturno, nos dias de sábado, domingo e/ou feriado, obedecendo a um cronograma de entrega, a contar da data e hora de recebimento da Ordem de fornecimento/Compra.

PRAZO DE VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir data de sua assinatura e vigorará pelo prazo de 12 (DOZE) MESES.

DECLARAÇÃO: Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaramos ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está de acordo com as exigências do edital.



**GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA**

Declaramos ainda, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE, 31 de outubro de 2024.

**GN COMERCIAL
VAREJISTA
LTDA:23584940000
170**

Assinado de forma digital por GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA:23584940000170
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE, l=FORTALEZA,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=31827077000163,
ou=videoconferencia, cn=GN COMERCIAL
VAREJISTA LTDA:23584940000170
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2024.004.20220